Limoeiro
ava n ça Com você

PORTARIA N°567 DE 02 DE AGOSTO DE 2022 GABINETE DO PREFEITO

o PREFEITO DO MUNICÍPIo DE LIMOEIRO DE ANADIA, ESTADO DE
ALAGOAS, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais que Ihe são conferidas pelo
inciso XI, do Art. 69, da Lei Orgânica deste Município,

RESOLVE:

Art. 1°. Revogar a Portaria 767/2021 de designação da Comissão Permanente de Licitação -

CPL, deste Município, composta dos servidores:

I. QUÉZIA NUNES DOS SANTOS MELO, portadora do CPF sob on° 113.497.014-
59, RG n° 36705179 SEDS/AL, Matrícula n° 276.

II. MARIA PIEDADE DOS SANTOS VALENTIM, portadora do CPF sob o n°
115.665.764-40, RG n° 36748811 SEDS/AL, Matrícula n° 3382;

II. TAYNE BARB0SA DOS SANTOS, portadora do CPF sob o n° 106.777.914-02,
RG n° 35772417 SEDS/AL, Matrícula n° 02519.

Art. 20. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Limoeiro de Anadia/AL, em 02 de Agosto de 2022.

JAMES MARLAN FERREIRA BARBOSA
PREFEITo

CERTDÃO
Certifico para os devidos fins que esta
portaria foi publicada na sede do Poder
Executivo em 02 de Agosto de 2022, bem
como arquivada na sede do Gabinete do

Prefeito

Andreia da Silva Pereira
Secretária de Administração e Recursos

Humanos,

Prefeitura Municipal de Limoeiro de Anadi
Rua Major Luiz Carlos, n° 109, Centro, Limoeiro de Anadia/AL - CEP: 57.260-000

CNPJ sob n° 12.207.403/0001-95

{ "type": "Document", "isBackSide": false }